

(13) 分项报价表



投标人名称：海东绿化苗木有限公司

包号：/

序号	标的名称	标准及要求	数量	单价	总价	备注
1	青杆A	高度≥5.0米，冠幅2.5米，枝下高≤0.5米，土球0.6米	10株	799	7990	含运费
2	青杆B	高度≥3.0米，冠幅1.5米，枝下高度≤0.4米，土球0.5米	26株	291	7576	含运费
3	雪松A	高度≥5.0米，冠幅2.5米，枝下高≤0.5米，土球0.6米	12株	1400	16800	含运费
4	雪松B	高度≥3.0米，冠幅1.5米，枝下高度≤0.4米，土球0.5米	10株	357	3572	含运费
5	圆柏	高度2-2.5米，冠幅0.8-1.0米，土球0.6米	6株	113	677	含运费
6	油松	高度≥101cm、土球≥20cm	1554株	24	36519	含运费，含栽植
7	香花槐	胸径≥8厘米，分枝点≥2.5米，半冠，土球60厘米	79株	750	59250	含运费
8	国槐	胸径≥8厘米，分枝点≥2.5米，半冠，土球60厘米	22株	536	11788	含运费
9	河北杨A	胸径8-10厘米，分枝点≥2.5米，半冠，土球60厘米	206株	263	54219	含运费
10	河北杨B	胸径≥6cm、半冠，土球≥0.5m	3548株	132	466917	含运费
11	银杏	胸径8-10厘米，分枝点≥2.5米，半冠，土球60厘米	135株	498	67257	含运费
12	桃树	地径≥6厘米，全冠，土球50厘米	17株	357	6072	含运费

11.11.11

13	金叶复叶槭	胸径 $\geq 6$ 厘米, 半冠, 土球50厘米	172株	113	19402	含运费
14	暴马丁香	胸径 $\geq 6$ cm, 半冠, 土球 $\geq 0.4$ m	334株	113	37675	含运费
15	紫叶稠李	胸径 $\geq 5$ cm, 半冠, 土球 $\geq 0.5$ m	116株	113	13085	含运费
16	北美海棠(绚丽)	米径 $\geq 2$ cm, 全冠, 土球 $\geq 0.5$ m	158株	122	19308	含运费
17	山杏	胸径 $\geq 6$ cm, 全冠, 土球 $\geq 0.5$ m	254株	113	28651	含运费
18	山楂	地径 $\geq 2.5$ cm, 土球 $\geq 20$ cm	1554株	46	71577	含运费, 含栽植
19	紫叶矮樱球	高 $\geq 1.2$ m, 冠幅1.0m以上, 土球 $\geq 0.5$ m	66墩	207	13649	含运费
20	金叶榆球	高 $\geq 1.2$ m, 冠幅1.0m以上, 土球 $\geq 0.4$ m	45墩	207	9306	含运费
21	榆叶梅球	高 $\geq 1.5$ m, 冠幅1.2m以上, 土球 $\geq 0.5$ m, 15分枝	113墩	254	28679	含运费
22	紫丁香球	高 $\geq 1.5$ m, 冠幅1.2m以上, 土球 $\geq 0.5$ m, 15分枝	254墩	263	66853	含运费
23	连翘球	高 $\geq 1.5$ m, 冠幅1.2m以上, 土球 $\geq 0.5$ m, 15分枝	51墩	263	13423	含运费
24	红刺玫	高 $\geq 1.2$ m, 冠幅1.0m以上, 土球 $\geq 0.5$ m, 10分枝	19墩	160	3036	含运费
25	剪型紫叶矮樱	高度0.6米, 25株/平方米	3122平方米	55	170211	含运费
26	剪型金叶榆	高度0.6米, 25株/平方米	3052平方米	55	166395	含运费
27	剪型侧柏	高度0.7米, 25株/平方米	3917平方米	55	213555	含运费
28	金娃娃萱草		109	53	5738	49株/平方米
29	红花石竹		361	53	19003	49株/平方米

30	草坪	满铺草皮	6493平方米	23	146482	草坪卷
(一)	整地+栽植					
1	整地		140亩	301	42112	
2	栽植	大乔木	4054株	247	1002230	
		小乔木	1051株	43	45445	
		花灌木	548墩	14	7727	
		色带	10091平方米	12	123312	
		花卉	470平方米	47	22090	
		草坪	6493平方米	6	36621	
(三)	新建管理					
1	施肥	有机肥	26亩	47	1222	50元/亩, 2袋有机肥
			5653穴	1	5314	
2	灌溉	一年4次	140亩	1100	154000	3年
3	支架	大支架	500套	50	25000	三角桩
		小支架	1034套	35	36190	一字桩
4	土方回填	种植土	1661米	40	66440	
(四)	抚育管理建设		1项	218359	218359	
(五)	生态文化建设					
1	科普小标识	亚克力各形状胸牌(长方形2*7cm, 圆形为30mm, 其它形状参照制作)	180个	14	2538	
2	科普宣传栏	版面尺寸为1.2米*2.6米, 材料选择镀锌板。采用1.5毫米镀锌钢板, 箱体内置液压开启5毫米钢化玻璃隐形折页。地基深0.8米, 放预埋件, 浇灌混凝土	5块	5640	28200	

3	科普宣传册	三折页宣传册尺寸: 56*24; 正面彩色打印	142本	10	1468	
投标总价		大写: 叁佰陆拾万零贰仟玖佰叁拾叁元整 小写: 3602933.00元				

注: 1. 本表应依照每包的一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 海东绿化美苗木有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 李平 (签字或盖章)

2024年12月19日